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WYJASNIENIE 5
tresci specyfikacji istotnych warunkéow zamoéwienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) informuje, ze w
postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego na ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w
Brzezinach Nowych, Brzezinach Kolonii, Sobuczynie i we Wrzosowej” zlozono zapytania
o wyjasnienie dokumentacji projektowe;j i przedmiaru rob6t. Ponizej tres$¢ zapytan i
wyjasnienia Zamawiajacego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza dla spetnienia wymogow dla osoby Kierownika Budowy
wykazania waznych uprawnien budowlanych bez ograniczen, ktore zostaty wydane na
podstawie wczesniej obowigzujacych przepiséw, a ktore uprawniajg do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci instalacyjno — inzynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych
obejmujacych sieci wodociagowe i kanalizacyjne? Pragniemy nadmienié, iz zakres robot,
ktdre nalezy wykona¢ w ramach niniejszego zamowienia wskazuje, ze do tego rodzaju robot
powinny by¢ wystarczajace uprawnienia bez ograniczen w specjalnosci instalacyjno —
inzynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych obejmujacych sieci wodociggowe i kanalizacyjne
dla tych osob.

Odpowiedz 1

Tak, Zamawiajacy dopuszcza dla spelnienia wymogdéw dla osoby Kierownika Budowy
wykazania waznych uprawnien budowlanych bez ograniczen, ktére zostaly wydane na
podstawie wczesniej obowigzujacych przepiséw, a ktore uprawniajg do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci instalacyjno — inzynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych
obejmujacych sieci wodociggowe i kanalizacyjne

Pytanie 2
Czy wskazanie $redniorocznych przychodow netto ze sprzedazy za ostatnie trzy lata w



kwocie minimum 10.000.000,00 PLN, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy —
za ten okres nalezy rozumie¢ jako $rednig arytmetyczng z trzech z tych lat.

Odpowiedz 2

Tak, wskazanie $redniorocznych przychodow netto ze sprzedazy za ostatnie trzy lata w
kwocie minimum 10.000.000,00 PLN, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy —
za ten okres nalezy rozumie¢ jako $rednia arytmetyczng z trzech z tych lat.

Pytanie 3
Ktére ostatnie trzy lata obrotowe nalezy wzia¢ pod uwage 2008, 2009, 2010 czy 2009, 2010,
20117

Odpowiedz 3

Pod uwagg nalezy wziaé¢ lata 2009, 2010,2011 nadmieniamy, ze zgodnie z Ustawa o
rachunkowo$ci termin na sporzadzanie sprawozdania finansowego za 2011r. Wraz z opinia
bieglego rewidenta uptywa 30.06.2012 r. Przedtuzeniu ulega termin sktadania ofert do dnia
02.07.2012 roku.




